Klosterarchiv Kaufbeuren Akten Fasc. 1, fol. 16 – 29 (mit Insert die Urkunde Papst Clemens IV. vom 21 Juli 1265).
R. Dertsch: Die Urkunden der Stadt Kaufbeuren, S. 225, Nr. 737.
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1446 FEBRUAR 17 

In nomine domini. Amen. Nos, iudices curie episcopalis Augustensis, presenti publico transsumpto
notum facimus vniuersis eidem duplicis litteris pergamenas vnam videlicet quondam sanctissimi in
Christo patris et domini nostri, domini Nicolai, diuina  prouidencia, felicis recordacionis, proprie
eius vera bulla plumbea in cordula sericca ruber croceique coloris aliam vero quondam beatissimi
in Christo patris et domini nostri, domini Johannis, diuina prouidencia, felicis recordacionis, pro-
prie etiam vera bulla plumbea in cordula canabi more Romane curie pendentes bullatas saluas, sanas
et integras, non cancellatas, non abrasas nec in aliqua sui parte suspectas, sed omni prorsus vero et
suspicione carentes nobis iudicario presidente honorabilem virum dominum Vlricum Egge, pleba-
num in Gengen1, procuratorem et procuratio nomine magistre et sororum congregacionis in Buren,
Augustensis diocesis, ordinis fratum minorum de penitencia, de cuius procuracione mandato nobis
facta fuit fides conditiua coram notario publico et testibus infrascriptis presentatas et exhibitas
recepimus, vidimus et perlegimus diligenter, quas hic de verbo ad verbum excepiari fecimus et con-
scribi per omnia, ut sequitur, et primo tenore prime littere in hac verba: Nicolaus episcopus, seruus
seruorum dei. Dilectis filiis fratribus et dilectis in Christo filiabus sororibus ordinis fratrum de
penitencia tam presentibus quam futuris salutem et apostolicam benedictionem. Supra montem
catholice fidei, quam populos gencium, qui ambulabant in tenebris, discipulorum Christi sincera
deuocio igne caritatis exestuans verbo sollicite predicacionis edocuit, quamque romana tenet et
seruat ecclesia, solidum christiane religionis positum noscitur fundamentum, nullis vmquam con-
cuciendum turbinius, nullis quassandum fluctibus tempestatum. Hec est etenim recta veraque fides
absque cuius consorcio nemo in conspectu altissimi acceptus redditur, nemo graciosus occurrit.
Hec est, que salutis semitam preparat et felicitatis eterne premia grandia2 pollicetur. Ideoque glo-
riosus Christi confessor beatus Franciscus, huius ordinis institutor, viam accedendi ad dominum
verbo pariter et exemplo demonstrans, in ipsius sinceritate fidei erudiuit, eosque illam profiteri,
constanter tenere, firmiter et opere voluit adimplere, vt per eius semitam salubriter incedentes
mererentur post vite presentis ergastulum eterne beatitudinis effici possessores. Nos igitur ordinem
ipsum oportunis fauoribus prosequentes, ad eius